Press Release

Tomisato City
富 里 市

【本紙含めて１枚】

令和５年３月１日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関  御中

令和５年８月２４日任期満了に伴う

富里市長選挙の選挙期日等

令和５年８月２４日任期満了に伴う富里市長選挙の選挙期日等について、

本日開催された富里市選挙管理委員会会議において、以下のとおり決定しました

のでお知らせします。

１ 選挙期日等

（１）告 示 日  令和５年７月３０日（日）

（２）選挙期日 令和５年８月６日（日）

問合せ先

担 当 選挙管理委員会

担当者 林、島﨑

電 話 ０４７６－９３－１１１３【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－９９５４

メール senkyo＠city.tomisato.lg.jp